

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CLERMONT FERRAND - 6303 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 13/08/2026 - 11003 - 2021 B 00900 - 899 465 207 - 2CF

Désignation de l'entreprise		SASU 2CF		Néant : ☐				
Adresse de l'entreprise		11 CHEMIN DE LA FEUILLEE		63310 VILLENEUVE LES CERFS				
Numéro SIRET		8199465207000121						
Durée de l'exercice en nombre de mois*		12		Durée de l'exercice précédent* 12				
				Exercice N clos le 31/12/2025				
ACTIF				Brut				
				Amortissements-Provisions				
				Net				
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles		Fonds commercial*	010		012		
			Autres*	014		016		
	Immobilisations corporelles*			028		030		
	Immobilisations financières* (1)			040	499 992	042		499 992
	Total I (5)			044	499 992	048		499 992
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de prod.		050		052		
		Marchandises*		060		062		
	Avances et acomptes versés sur commandes		064		066			
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés*		068		070		
		Autres* (3)		072	1 162	074		1 162
	Charges constatées d'avance*		092		094			
	Valeurs mobilières de placement		080		082			
	Disponibilités		084	1 152	086		1 152	
	Total II		096	2 314	098		2 314	
	Total général (I + II)		110	502 307	112		502 307	
PASSIF							Exercice N	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel*		120		10 000			
	Écarts de réévaluation		124					
	Réserve légale		126					
	Réserves réglementées*		130					
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants*)		131					
	Report à nouveau		134		(278 940)			
	Résultat de l'exercice		136		145 168			
	Subventions d'investissement		137					
	Provisions réglementées		140					
Total I		142		(123 772)				
Provisions pour risques et charges		Total II	154					
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées		156		625 479			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		164					
	Fournisseurs et comptes rattachés*		166					
	Dettes fiscales et sociales (dt montant de la TVA)		169					
	Comptes courants d'associés		173		600			
	Autres dettes		175					
Produits constatés d'avance		174						
Total III		176		626 079				
Total général (I + II + III)		180		502 307				
RENOUVOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins	193		(4)	Dont dettes à plus d'un an	195	500 000
	(2)	Dont créances à plus d'un an	197		(5)	Coût de revient des immobilisations	182	
	(4)	Dont comptes courants d'associés	199	1 162	(5)	Prix de vente hors T.V.A. des	184	

DEPOT N° 11003

DU 13 AOUT 2026

EXEMPLAIRE GREFFE
COPIE CERTIFIÉE CONFORME
A L'ORIGINAL

②

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ DE L'EXERCICE (en liste)

2033B

Formulaire obligatoire (article 302 septies A-bis du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise SASU 2CF

Néant ☐

Formulaire déposé au titre de l'IR

018



Exercice N clos le

31/12/2025

1

A - RÉSULTAT COMPTABLE

PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises		209		210	
	Production vendue	biens	215		214	
		services*	217		218	
	Production stockée*	Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production			222	
	Production immobilisée*				224	
	Subventions d'exploitation reçues				226	
	Autres produits				230	176 047
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)				232	176 047
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises* (y compris droits de douane)				234	
	Variation de stock (marchandises)*				236	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements* (y compris droits de douane)				238	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnement)*				240	
	Autres charges externes* :	dont crédit bail : mobilier		immobilier :	242	1 094
	Impôts, taxes et versements assimilés dont taxe professionnelle(CFE et CVAE)		243		244	
	Rémunérations du personnel				250	
	Cotisations sociales	dont cotisations personnelles de l'exploitant	380		252	
	Dotations aux amortissements*				254	
		dont amortissement du fonds de commerces	255			
	Dotations aux dépréciations				256	
	Autres charges	dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger*	259		262	
		dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles	260			
	Total des charges d'exploitation (II)				264	1 094

1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)

					270	174 953
PRODUITS ET CHARGES DIVERSES	Produits financiers	(III)			280	
	Produits exceptionnels	(IV)			290	
	Charges financières	(V)			294	29 784
	Charges exceptionnelles	{ Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art 217 octies) Dont amort. exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art 39 quinquies D)	(VI)	347	300	
				348		
	Impôts sur les bénéfices*		(VII)		306	
	2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)				310	145 168

B - RÉSULTAT FISCAL

Reporter le bénéfice comptable col.1, le déficit comptable col. 2

			312	145 168	314	
Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles*		316			
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles		318			
	Provisions non déductibles*		322			
	Impôts et taxes non déductibles* (cf page 7 de la notice 2033.not)		324			
	Divers*, dont intérêts excédentaires des comptes-courants d'associés	247		Ecart de valeurs liquidatives sur OPC	248	330
	Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				998	
	Loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier (Part de loyers dispensés de réintégration)	249			251	
	Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				998	

FF

Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime										997						
Dédutions	Entreprise nouvelle (44 sexies)		986		Z. franche urb. (44 octies et 44 octies A)	987						342				
					Jeune entreprise innovante (44 sexies A)	989										
	Zone restruct. défense (44 terdecies)		127		Zone revitalisation rurales (44 quindecies)	138										
	Bassins d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)		991		(FRR) France Ruralités Revitalisation (art.44 quindecies A)	181										
	ZFANG 44 quaterdecies		345		Investissements et souscriptions outre mer	344										
	Bassins urbains à dynamiser – BUD (art. 44 sexdecies)		992		Zone de développement prioritaire (44 septdecies)	993								350		176 048
	Dont Div.	Créance report en arrière du déficit					346									
		Déduction exceptionnelle (art 39 decies)					655									
		Déduction exceptionnelle (art 39 decies A)					643									
		Déduction exceptionnelle (art 39 decies B)					645									
		Déduction exceptionnelle (art 39 decies C)					647									
		Déduction exceptionnelle (art 39 decies D)					648									
		Déduction exceptionnelle simulateur de conduite (art. 39 decies E)					641									
		Déductions exceptionnelles (art. 39 decies F)					990									
		Déduction exceptionnelle (art. 39 decies G)					649									
RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS							Bénéfice col. 1 Déficit col. 2		352		354	30 880				
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière* (Entreprises I.S. seulement)								356							
	Déficits antérieurs reportables * 102 892 dont imputés sur le résultat :											360				
RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS							Bénéfice col. 1 Déficit col. 2		370		372	30 880				

B - RÉSULTAT FISCAL

Divers à réintégrer	
Libellé	Montant

B - RÉSULTAT FISCAL

Divers à déduire	
Libellé	Montant
Reprises provisions à déduire	176 048

FF

Annexe comptable

Exercice

du

01/01/2025

au

31/12/2025

SASU 2CF

PRISE DE PARTICIPATION

11 CHEMIN DE LA FEUILLEE

63310 VILLENEUVE LES CERFS

RODEZ, le 07 juillet 2026

FF

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 a une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 502 307.16 euros

Le résultat net comptable est un bénéfice de 145 168.77 euros

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 07/07/2026 22:10:49:21 par le dirigeant.

1- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses suivantes:

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements dérogatoires : ils sont calculés par différence entre l'amortissement fiscal et l'amortissement économique des biens concernés par cette méthode.
- Provisions pour risques et charges : elles sont constituées pour tenir compte des risques financiers existant à la date de clôture des comptes.
- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrecouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.
- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.
- Stocks de produits : ils sont valorisés au coût de revient, à l'exception des frais de commercialisation.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

- **Créances et dettes** : les créances et dettes ont été évaluées à leur valeur nominale. Les créances ont le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

- Aucun changement notable de méthode d'évaluation n'est intervenu au cours de l'exercice.

FF

2- AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE

3- NOTES SUR LE BILAN ACTIF (Euros)

Frais d'établissement = 0.00

Fonds commercial = 0.00

Actif immobilisé, les mouvements de l'exercice sont les suivants :

Valeurs brutes	à l'ouverture	augmentation	diminution	à la clôture
Immob. incorporelles	0.00	0.00	0.00	0.00
Immob. corporelles	0.00	0.00	0.00	0.00
Immob. financières	499 992.24	0.00	0.00	499 992.24
Total	499 992.24	0.00	0.00	499 992.24

Amortissements	à l'ouverture	augmentation	diminution	à la clôture
Immob. incorporelles	0.00	0.00	0.00	0.00
Immob. corporelles	0.00	0.00	0.00	0.00
Immob. financières	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	0.00	0.00	0.00	0.00

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Natures des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
TITRES DE PARTICIPATION	499 992.24	0.00	499 992.24	non amortiss.
Total	499 992.24	0.00	499 992.24	

Créances représentées par des effets de commerce : = 0.00

Etat des créances : = 501 154.49

	MONTANT BRUT	1 AN AU PLUS	A PLUS D'UN AN
Actif immobilisé	499 992.24	0.00	499 992.24
Actif circulant	1 162.25	1 162.25	0.00
ch.constaté d'avance	0.00	0.00	0.00
Total	501 154.49	1 162.25	499 992.24

Provisions pour dépréciation = 0.00

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	Utilisée	Non util.	A la clôture
Stocks et en-cours	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comptes de tiers	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comptes financiers	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

FF

3- NOTES SUR LE BILAN ACTIF (SUITE)

Produits à recevoir par postes du bilan

=

0.00

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	0.00
Clients et comptes rattachés	0.00
Autres créances	0.00
Disponibilités	0.00
Total	0.00

Charges constatées d'avance :

=

0.00

Cette rubrique ne contient que des charges ordinaires liées à l'exploitation normale de l'entreprise

4- NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Capital social (actions ou parts sociales) :

=

10 000.00

	nombre	valeur nominale	Cap.Social
Titre début d'exercice	10 000	1.00	10 000.00
Titre émis			
Titre remboursés ou annulés			
Titre fin d'exercice	10 000	1.00	10 000.00

Provisions :

=

0.00

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	Utilisée	Non util.	A la clôture
Prov. règlementées	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Prov. risques & charges	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Prov. dépréciation	176 047.73	0.00	0.00	176 047.73	0.00
Total	176 047.73	0.00	0.00	176 047.73	0.00

Etat des dettes :

=

626 079.26

	MONTANT BRUT	A 1 AN AU PLUS	+ 1 AN - 5 ANS	+ DE 5 ANS
Etabl. de crédit				
Dettes fin. & div.	626 079.26	126 079.26	500 000.00	
Fournisseurs				
Dettes fisc. & soc.				
Dettes s/immob.				
Autres dettes				
Prod.const.d'avance				
Total	626 079.26	126 079.26	500 000.00	0.00

FF

4- NOTES SUR LE BILAN PASSIF (SUITE)

Dettes représentées par des effets de commerce :	=	0.00
Charges à payer incluses dans les postes du bilan :	=	125 479.26
Emprunts et dettes établ.de crédit :	=	0.00
Emprunts et dettes financières diverse :	=	125 479.26
Produits constatés d'avance :	=	0.00

Autres informations :

Suite à une perte enregistrée sur la filiale d'exploitation en N-1, une dépréciation des titres a été constatée sur la société qui la contrôle. La SAS 2CF possédant des titres de cette dernière et d'une autre holding du groupe, la même méthode a été appliquée, en N-1, sur les titres qu'elle détient de ces sociétés. En 2025, l'arrêté des comptes a conduit à la reprise en totalité de cette dépréciation.

5- NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

Ventilation du chiffre d'affaires :	=	0.00
-------------------------------------	---	------

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Produits des activités annexes		
Rabais, remises & ristournes accordés		
Total	0.00	100.00 %

Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'au dossier de présentation des comptes, documents qui fournissent une information plus détaillée.

6- AUTRES INFORMATIONS

Engagements donnés	=	0.00
--------------------	---	------

Nature des engagements donnés	Montant
Effets escomptés non échus	0.00
Avals & cautions	0.00
Crédits-bails mobiliers	0.00
Crédits-bails immobiliers	0.00
Autres engagements	0.00
Total	0.00

6- AUTRES INFORMATIONS (SUITE)

Engagements reçus = 0.00

Nature des engagements reçus	Montant
Avals & cautions & Garantis	
Autres engagements	
Total	0.00

7- DETAIL PRODUITS ET CHARGES (Euros)

7.1 - Produits à recevoir :

Total produits à recevoir : 0.00

7.2 - Charges constatées d'avance :

Total charges constatées d'avance : 0.00

7.3 - Charges à payer :

INTERETS S/AUTRE DETTES COURUS

125 479.26

Total charges à payer 125 479.26

7.4 - Produits constatés d'avance :

Total produits constatés d'avance: 0.00

11

2CF

Société Par Actions Simplifiée unipersonnelle

Au capital de 10 000 euros

Siège social : 11 CHEMIN DE LA FEUILLEE

63310 VILLENEUVE LES CERFS

R.C.S. CLERMONT FERRAND 899 465 207

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE

CLOS LE 31/12/2025

Monsieur Faustin FALCON, Président de la Société 2CF, a, aux fins de l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2025, établi le présent rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

Présentation des états financiers

Les états financiers qui vous sont présentés ne comportent aucune modification, que ce soit au niveau de la présentation des comptes qu'à celui des méthodes d'évaluation, par rapport à ceux de l'exercice précédent.

Situation et activité de la Société au cours de l'exercice

Le volume de production est principalement constitué de prestations de services auprès de ses filiales.

Nos charges d'exploitation sont nulles.

Compte tenu de la structure de notre activité, les postes de charges sont les suivants :

	Exercice 31/12/2025 12 mois	Exercice 31/12/2024 12 mois	Ecart en Euro
TOTAL CHARGES D'EXPL.	1 094.23	796.90	+297.33
RESULTAT NET COMPTABLE	145 168.77	-205 211.03	+350 379.80

En conséquence, et après déduction de toutes charges, impôts et amortissements, le résultat se solde par un bénéfice net comptable de 145 168.77 euros après impôt, contre une perte de 205 211.03 euros au titre de l'exercice précédent.

Situation des filiales

Filiales et Participations	Capital Social	Réserves et report à nouveau	Quote- part du capital détenu en %	Valeur des titres détenus	C.A. HT du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes Encaissés par la sté Dans l'ex
SDB	282 420	160 205	9.31	149 993	/	637 229	/
FUGAM GROWTH	7 997 614	-5 987 237	3.83	306,184 d'actions de droit de préférence 1	306 394	4 198 876	NC

FF

Evolution prévisible et perspectives d'avenir

Relativement satisfaits des résultats de l'exercice écoulé, nous allons cependant porter tous nos efforts au développement de notre chiffre d'affaires, tout en restant très attachés au maintien à un juste niveau des frais fixes de structure et en surveillant au mieux le suivi des règlements.

Evénements importants survenus depuis la clôture de l'exercice

Rien de particulier ne nous semble devoir être signalé sur ce plan.

Activité de la Société en matière de recherche et de développement

L'objet même de notre Société fait que nous n'avons rien à signaler à ce titre.

Proposition d'affectation du résultat

Les comptes de l'exercice écoulé font ressortir un bénéfice de 145 168.77 euros.

Nous proposons d'affecter ce bénéfice de la manière suivante :

Report à nouveau débiteur pour	145 168.77 euros
--------------------------------	------------------

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Conformément aux prescriptions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, le Président prend acte de ce qu'il n'y a pas eu de distribution de dividendes lors des trois exercices précédents.

Dépenses non déductibles fiscalement

Conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code Général des Impôts, le Président prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39.4 du même code.

Rapport spécial du président sur les opérations visées par l'article L.227-10 du Code de commerce

Ce rapport a été établi en date du 15/06/2026.

Le président,

Faustin FALCON



2CF

Société Par Actions Simplifiée unipersonnelle

Au capital de 10 000 euros

Siège social : 11 CHEMIN DE LA FEUILLEE

63310 VILLENEUVE LES CERFS

R.C.S. CLERMONT FERRAND 899 465 207

DECISIONS DE L'ACTIONNAIRE UNIQUE PRESIDENT

EN DATE DU 30/06/2026

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2025

DEUXIEME DECISION

Les comptes de l'exercice écoulé font ressortir un bénéfice de 145 168.77 euros.

L'actionnaire unique décide d'affecter ce bénéfice de la manière suivante :

Report à nouveau débiteur pour	145 168.77 euros
--------------------------------	------------------

L'actionnaire unique pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, prend acte de ce qu'il n'y a pas eu de distribution de dividendes lors des trois exercices précédents.

Le président,

Faustin FALCON

